Директору ГБОУ СК «СОШ №3»
							А.А. Яцына
							_______________________________
						 	   Ф.И.О. родителя (законного представителя)
							_______________________________
							_______________________________
							                           адрес, телефон
							_______________________________
							_______________________________
							_______________________________

[bookmark: _GoBack]
заявление.

Прошу Вас разрешить участвовать в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс профильного обучения моему ребенку ________________________
                                                                                                   Ф.И.О. обучающегося
__________________________________________________________________
Дата и место рождения обучающегося _________________________________
__________________________________________________________________

С Порядком организации индивидуального отбора обучающихся при их приеме либо переводе в ГБОУ СК «СОШ №3» для получения среднего общего образования с углублённым изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения ____________________________

«_____»________________20_____г.         ___________________________
                              Дата                                                                                                       Подпись